
    
 

PORTARIA Nº 475/2013 
    
 

O PREFEITO DE CHOPINZINHO, ESTADO DO PARANÁ, no uso 
das atribuições que lhe são conferidas pelo Artigo 115 e Parágrafos  da Lei 
Complementar nº 068/2012, de 02 de fevereiro de 2012,  
 
       RESOLVE: 

 
         Art. 1º - CONCEDER Adicional Noturno aos servidores do quadro 
abaixo, ocupantes de cargos de provimento efetivo, pela execução de serviço em período 
noturno, a partir de 01 de maio de 2013: 
 

NOME MATRÍCULA 
Adelso Marcos Resende 1012-4 
Adriane Regina Berlanda 936-7 
Alcir Hengen 1279-0 
Ederson de Quadros da Silva 807-0 
Jefferson Rodrigues Marcelo 1010-8 
José Moacir Martins 833-5 
Luiz Fernando Cardoso 1317-8 
Valdecir Barboza 1011-6 
Valdir Camello 1013-2 
Vilson Matos Dias 730-3 

 
  
         Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,  
revogadas as disposições em contrário. 
 

  
GABINETE DO PREFEITO DE CHOPINZINHO, PR, 06 DE MAIO DE 2013. 

          
 

 
 
 

Leomar Bolzani 
Prefeito 

 
 

      
 
 

André Ademir Ghidin 
Secretário de Administração 

www.PDFCool.com

http://www.pdfcool.com

